
  RUTA DE BUSES. CAMPAMENTO DE DÍA. VERÁN 2023 

 
RUTAS DE BUSES 

PERCORRIDO A. ENTRADA AO CAMPAMENTO 
 

PARADA  PARADA DE ENTRADA  ID  HORARIO  

1-RONDA DE NELLE  VILLA NEGREIRA (PLANETA DEL MUEBLE)  49  9:00   

2-RONDA DE NELLE, 73  MUEBLES LOIS.   51  9:03   

3-RONDA DE NELLE  EDIFICIO ABANCA (IESADE)  52  9:05  

4-S. PEDRO DE 

MEZONZO  

IGLESIA (PARADA DE BUS)  129  9:08   

5-ALFONSO MOLINA  PARADA GASOLINERA (FRENTE ESTACIÓN BUS)  344  9:13   

6-STA MARIA DEL MAR  PARADA BUS URBANO  292  9:16   

7-MATERNO  PARADA BUS URBANO  293  9:18   

8-LOS CASTROS  NTRA SRA DEL CARMEN  20  9:21   

9-SAN DIEGO  PARADA BUS URBANO (AV EXÉRCITO, GLORIETA)  21  9:26   

10-CASA DEL MAR  EN FRENTE CASA DEL MAR (AV EXÉRCITO, PORTO)  22  9:31   

11-PZA OURENSE  PARADA BUS (EN FRENTE)    9:36   

12-SALESIANOS  FUENTE SURFISTAS  157  9:44   

13-CALLE DE LA TORRE  PARADA BUS, KIOSCO  175  9:46  

14-PLAZA ESPAÑA  QUIOSCO ONCE    9:48   

15-SAN ANDRES  ROPA MODUS Nº 56 (SAN ANDRÉS AFRICANO)  185  9:50   

16-PLAZA PONTEVEDRA  INICIO JUAN FLOREZ (TIENDA NANOS)  160  9:54   

17-CALVO SOTELO  HOGAR STA MARGARITA (PARADA TRANSPORTE 

ESCOLAR)  

  9:57   

CALASANZ      10:00  

 

 
 

 

 

 
 

PERCORRIDO A. SAÍDA DO CAMPAMENTO 
 

PARADA  PARADA DE ENTRADA  ID  HORARIO 

CALASANZ      18:05 

1-RONDA DE NELLE  VILLA NEGREIRA (PLANETA DEL MUEBLE)  49  18:09 

2-RONDA DE NELLE,73  MUEBLES LOIS.   51  18:12 

3-RONDA DE NELLE  EDIFICIO ABANCA (IESADE)  52  18:14 

4-S. PEDRO DE 

MEZONZO  

IGLESIA (PARADA DE BUS)  129  18:17 

5-ALFONSO MOLINA  PARADA GASOLINERA (FRENTE ESTACIÓN BUS)  344  18:22 

6-STA MARIA DEL MAR  PARADA BUS URBANO  292  18:27 

7-MATERNO  PARADA BUS URBANO  293  18:29 

8-LOS CASTROS  NTRA SRA DEL CARMEN  20  18:37 

9-SAN DIEGO  PARADA BUS URBANO (AV EXÉRCITO, GLORIETA)  21  18:39 

10-CASA DEL MAR  EN FRENTE CASA DEL MAR (AV EXÉRCITO, PORTO)  22  18:42 

11-PZA OURENSE  PARADA BUS (EN FRENTE)    18:47 

12-SALESIANOS  FUENTE SURFISTAS  157  18:59 

13-CALLE DE LA TORRE  PARADA BUS, KIOSCO  175  19:02 

14-PLAZA ESPAÑA  QUIOSCO ONCE    19:04 

15-SAN ANDRES  ROPA MODUS Nº 56 (SAN ANDRÉS AFRICANO)  185  19:06 

16-PLAZA PONTEVEDRA  INICIO JUAN FLOREZ (TIENDA NANOS)  160  19:08 

17-CALVO SOTELO  HOGAR STA MARGARITA (PARADA TRANSPORTE 

ESCOLAR)  

  19:12 

 

  



  RUTA DE BUSES. CAMPAMENTO DE DÍA. VERÁN 2023 

 
RUTAS DE BUSES 

PERCORRIDO B. ENTRADA AO CAMPAMENTO 
 

PARADA  PARADA DE ENTRADA  ID  HORARIO  

1.NOVO MESOIRO, 30  PARADA DE BUS   488  9:13   

2.ALFONSO MOLINA 2  PARADA BUS EN FRENTE CARREFOUR, Matogrande  281  9:18   

3.MATOGRANDE  PARADA BUS TELEPIZZA, CAMILO JOSÉ CELA  106  9:22   

4.AVD. DE MONELOS, 141  PARADA DE BUS CASTRILLON (ESTANCO)  70  9:25   

5.NUEVOS MINISTERIOS  PARADA DE BUS (MERCADO DE ELVIÑA)  382  9:29   

6.RONDA DE OUTEIRO, 126  ESTACIÓN DE TREN (PENSIÓN CRISOL)  120  9:33  

7.RONDA DE OUTEIRO, 152  AVD. DE OS MALLOS (ARENAL)  121  9:36   

8. RONDA DE OUTEIRO, 172  ENFRENTE CASETA AURORA  122  9:38  

9.RONDA DE OUTEIRO, 232  AVD DE FINISTERRE (BAR BERGANTIÑOS)  124  9:40  

10.RONDA DE OUTEIRO , 272  VILLA DE NEGREIRA  126  9:45  

11.LOS ROSALES  ABANCA. EMILIO GONZÁLEZ LÓPEZ  87  9:48  

12.LOS ROSALES  CERVECERÍA GREEN, MANUEL AZAÑA 64  88  9:52  

13.AVD. GRAN CANARIA  INSTITUTO MASCULINO, PLAZA CONSERVATORIO  46  9:56  

CALASANZ      10:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERCORRIDO B. SAÍDA DO CAMPAMENTO 
 

PARADA  PARADA DE ENTRADA  ID  HORARIO 

 CALASANZ      18:05 

1.LOS ROSALES  CERVECERÍA GREEN, MANUEL AZAÑA 64    18:08 

2.LOS ROSALES  ABANCA. EMILIO GONZÁLEZ LÓPEZ    18:10 

3.AVD. GRAN CANARIA  INSTITUTO MASCULINO, PLAZA CONSERVATORIO    18:11 

4.RONDA DE OUTEIRO  ZONA VILLA DE NEGREIRA (MODAS EVA)    18:14 

5.RONDA DE OUTEIRO  AVD FINISTERRE (BURGER KING)    18:17 

6. RONDA DE OUTEIRO, 152  CASETA DE AURORA    18:19 

7.RONDA DE OUTEIRO  PLAZA PADRE RUBINOS    18:21 

8.RONDA DE OUTEIRO,   ESTACIÓN DE TREN (MESON OS CARBALLOS)    18:24 

9. SALVADOR DE MADARIAGA  NUEVOS MINISTERIOS (GASOLINERA)    18:28 

10. AVD. DE MONELOS  PARADA DE BUS CASTRILLON (ENFRENTE ESTANCO)    18:31 

11.MATOGRANDE  PARADA DE BUS (ENFRENTE CENTRO SALUD)    18:34 

12.ALFONSO MOLINA  PARADA DE BUS CARREFOUR    18:37 

13.NOVO MESOIRO  PARADA DE BUS (ABANCA/TIENDA MARIAM)    18:47 

 


